Si rappresenta che, all’interno della categoria prevalente OG2, vengono ricomprese lavorazioni riconducibili alle seguenti ca-
tegorie, in quanto tali importi risultano essere inferiori alla soglia di qualificazione di Euro 150.000,00 prevista ai sensi 
dell’art. 100, comma 4 del D.Lgs. nr. 36/2023 e ss.mm.ii.: 

OG12 - per un valore di Euro 1.075,00 (millesettantacinque/00); 
OS32 - per un valore di Euro 113.086,78 (centotredicimilaottantasei/78); 
OS28 - per un valore di Euro 87.016,44 (ottantasettemilasedici/44); 
OS3 - per un valore di Euro 42.673,52 (quarantaduemilaseicentosettantatre/52); 
OS23 - per un valore di Euro 108.396,61 (centoottotrecentonovantasei/61); 
OS2A - per un valore di Euro 2.855,19 (duemilaottocentocinquantacinque/19); 
OS8 - per un valore di Euro 16.468,76 (sedicimilaquattrocentosessantotto/76). 

OS-18A 

(Class. minima II) 

Componenti struttu-

rali in acciaio 

€ 294.328,06 / 14,15 % 

VIETATO 

SI 

SCORPORABILE 

OS-30 

(Class. minima II) 

Impianti interni elet-
trici, telefonici, ra-

diotelefonici e televi-

[...]

Si rappresenta che, all’interno della categoria prevalente OG2, vengono ricomprese lavorazioni riconducibili alle seguenti ca-
tegorie, in quanto tali importi risultano essere inferiori alla soglia di qualificazione di Euro 150.000,00 prevista ai sensi 
dell’art. 100, comma 4 del D.Lgs. nr. 36/2023 e ss.mm.ii.: 

OG12 - per un valore di Euro 1.075,00 (millesettantacinque/00); 
OS32 - per un valore di Euro 113.086,78 (centotredicimilaottantasei/78); 
OS28 - per un valore di Euro 87.016,44 (ottantasettemilasedici/44); 
OS3 - per un valore di Euro 42.673,52 (quarantaduemilaseicentosettantatre/52); 
OS23 - per un valore di Euro 108.396,61 (centoottotrecentonovantasei/61); 
OS2A - per un valore di Euro 2.855,19 (duemilaottocentocinquantacinque/19); 
OS8 - per un valore di Euro 16.468,76 (sedicimilaquattrocentosessantotto/76). 

OS-18A 

(Class. minima II) 

Componenti struttu-

rali in acciaio 

€ 294.328,06 / 14,15 % 

VIETATO 

SI 

SCORPORABILE 

OS-30 

(Class. minima II) 

Impianti interni elet-
trici, telefonici, ra-

diotelefonici e televi-

[...]

guenti ca-tegorie, in quanto tali importi risultano essere inferiori alla soglia di qualificazione di Euro 150.000,00 previ-
sta ai sensi dell’art. 100, comma 4 del D.Lgs. nr. 36/2023 e ss.mm.ii.: 

OG12 - per un valore di Euro 1.075,00 (millesettantacinque/00); 
OS32 - per un valore di Euro 113.086,78 (centotredicimilaottantasei/78); 
OS28 - per un valore di Euro 87.016,44 (ottantasettemilasedici/44); 
OS3 - per un valore di Euro 42.673,52 (quarantaduemilaseicentosettantatre/52); 
OS23 - per un valore di Euro 108.396,61 (centoottotrecentonovantasei/61); 
OS2A - per un valore di Euro 2.855,19 (duemilaottocentocinquantacinque/19); 
OS8 - per un valore di Euro 16.468,76 (sedicimilaquattrocentosessantotto/76). 

-  Categoria scorporabile: OS-18A – “Componenti strutturali in acciaio”  

Importo pari ad € 294.328,06, di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 

0,00, con un’incidenza sul totale pari al 14,15%.  

CPV: 45422000-1

[...]

predisposto l’apposito modello Allegato nr. 3. 

12. PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ANAC 

I concorrenti effettuano il pagamento del contributo previsto dalla legge in favore dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione per un importo pari a € 165,00 (centosessantacinque//00) se-

condo le modalità di cui alla delibera ANAC nr. 598 del 30 dicembre 2024 pubblicata al seguen-

te https://www.anticorruzione.it/-/gestione-contributi-gara.  

L'importo del contributo è calcolato sul valore stimato complessivo dell’appalto, comprensivo